
Berita Acara Pengajaran PRAKTIK KERJA LAPANGAN - 615 (4 SKS) 

Dosen  : 201209698 – Kresna Ramanda 

Kelas  : 17.7G.11-17734 
 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 EL1-F1 2024-09-24 10:50-14:10 

Masuk: 10:55:21 -13:58:47 

Pengertian, Tujuan dan Ruang Lingkup Praktik 

Kerja Lapangan 

Pengertian, Tujuan dan Ruang Lingkup Praktik 

Kerja Lapangan 

2 EL1-F1 2024-10-01 10:50-14:10 

Masuk: 10:52:24 -13:58:29 

Ketentuan dan Etika dalam pelaksanaan Praktik 

Kerja Lapangan 

Ketentuan dan Etika dalam pelaksanaan Praktik 

Kerja Lapangan 

3 EL1-F1 2024-10-08 10:50-14:10 

Masuk: 10:51:42 -13:59:08 

Teknis Penulisan Proposal dan Laporan Praktik 

Kerja Lapangan 

Teknis Penulisan Proposal dan Laporan Praktik 

Kerja Lapangan 

4 EL1-F1 2024-10-15 10:50-14:10 

Masuk: 10:56:14 -14:01:47 

Proposal Praktik Kerja Lapangan Proposal Praktik Kerja Lapangan 

5 EL1-F1 2024-10-22 10:50-14:10 

Masuk: 10:58:15 -14:05:36 

Pendampingan Praktik Kerja Lapangan Pendampingan Praktik Kerja Lapangan 

6 EL1-F1 2024-10-29 10:50-14:10 

Masuk: 10:51:35 -13:59:41 

Pendampingan Praktik Kerja Lapangan Pendampingan Praktik Kerja Lapangan 

7 EL1-F1 2024-11-05 10:50-14:10 

Masuk: 10:53:11 -13:58:55 

Pendampingan Praktik Kerja Lapangan Pendampingan Praktik Kerja Lapangan 

8 EL1-F1 2024-11-12 10:50-14:10 

Masuk: 10:52:45 -14:00:06 

Ujian Tengah Semester UTS 

9 EL1-F1 2024-11-19 10:50-14:10 

Masuk: 10:54:39 -13:58:04 

Pendampingan Praktik Kerja Lapangan Pendampingan Praktik Kerja Lapangan 

10 EL1-F1 2024-11-26 10:50-14:10 

Masuk: 10:55:25 -14:01:07 

Pendampingan Praktik Kerja Lapangan Pendampingan Praktik Kerja Lapangan 

11 EL1-F1 2024-12-03 10:50-14:10 

Masuk: 10:52:24 -14:00:59 

Outline Laporan Praktik Kerja Lapangan Outline Laporan Praktik Kerja Lapangan 

12 EL1-F1 2024-12-10 10:50-14:10 

Masuk: 10:52:41 -13:57:28 

Konsultasi Pembuatan Laporan Praktik Kerja 

Lapangan 

Konsultasi Pembuatan Laporan Praktik Kerja 

Lapangan 



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

13 EL1-F1 2025-12-17 10:50-14:10 

Masuk: 10:56:58 -14:01:46 

Konsultasi Pembuatan Laporan Praktik Kerja 

Lapangan 

Konsultasi Pembuatan Laporan Praktik Kerja 

Lapangan 

14 EL1-F1 2025-01-07 10:50-14:10 

Masuk: 10:51:35 -13:59:58 

Pengesahan Laporan Praktik Kerja Lapangan Pengesahan Laporan Praktik Kerja Lapangan 

15 EL1-F1 
2025-01-14 10:50-14:10 

Masuk: 10:54:05 -14:01:15 
Penilaian Laporan Praktik Kerja Lapangan Penilaian Laporan Praktik Kerja Lapangan 

16 EL1-F1 
2025-01-21 10:50-14:10 

Masuk: 10:52:26 -14:02:07 
Ujian Akhir Semester UAS 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

  

 

 



Presensi Mahasiswa Kelas 17.7G.11-17734 
 

  
 

 
 

 

 
 

 
 

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Total Temu 

1 17210098 Fadhli Muhammad ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

2 17210165 Yama Sulkhan Sakata ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

3 17210170 Iqbal Maulana Fikri ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 15 

4 17210181 Fajar Pratama ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

5 17210260 Hafizh Choiri ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

6 17210353 Muhamad Taopik ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

7 17210444 Dafrosa Consalia Anu ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

8 17210703 Muhammadd Ardiansyah ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 13 

9 17210981 Alvino Dirgantara ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

10 17211041 Embong Muhammad Ghalih ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 1 

11 17211116 Myco Andrea Maulana ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 14 

Total Kehadiran 15 15 15 14 14 12 15 14 15 15 15 14 15 14 14 14   
 

 
 



Penilaian Mahasiswa Kelas 17.7G.11-17734 
 

No. NIM Nama Nilai UTS Nilai UAS Nilai Absen Nilai Tugas Total Grade Akhir 

1 17210098 Fadhli Muhammad 0 0 0 0 85 A 

2 17210165 Yama Sulkhan Sakata 0 0 0 0 90 A 

3 17210170 Iqbal Maulana Fikri 0 0 0 0 92 A 

4 17210181 Fajar Pratama 0 0 0 0 87 A 

5 17210260 Hafizh Choiri 0 0 0 0 87 A 

6 17210353 Muhamad Taopik 0 0 0 0 94 A 

7 17210444 Dafrosa Consalia Anu 0 0 0 0 87 A 

8 17210703 Muhammadd Ardiansyah 0 0 0 0 85 A 

9 17210981 Alvino Dirgantara 0 0 0 0 94 A 

10 17211041 Embong Muhammad Ghalih 0 0 0 0 0 E 

11 17211116 Myco Andrea Maulana 0 0 0 0 98 A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


